[image: image1.jpg]_3\%@_

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19  июля 2023 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                      № 619

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от     12.11.2021 № 964 «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения»
В соответствии со статьёй 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 12.11.2021 № 964 «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения» изменения, заменив в преамбуле слова «от 26.12.2017» словами «от 30.12.2022».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 июня 2023 года.

Глава Верхнекетского района                                                                    С.А. Альсевич
Т.Н. Колчанова
Дело – 1, отдел ЖКХ – 1, МУП «КОМХОЗ»-1, Белоярское СП-1, Ягоднинское СП-1, Клюквинское СП-1.